ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NAM
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN
*

Số 117 - CV/ĐUK

V/v ban hành bảng chấm điểm tổ chức cơ sở đảng năm 2016

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Kỳ, ngày 21 tháng 6 năm 2016

Kính gửi:  Các chi bộ, đảng bộ cơ sở.
Căn cứ Nghị quyết số 01 – NQ/ĐUK ngày 21.12.2015 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh và nhiệm vụ chính trị của từng cơ quan, đơn vị. Ban Thường vụ Đảng ủy ban hành “Bảng chấm điểm tổ chức cơ sở đảng năm 2016” đến các tổ chức đảng trực thuộc. (có Bảng điểm đính kèm)
Đây là cơ sở để theo dõi, đánh giá phân loại tổ chức đảng cuối năm, đề nghị cấp ủy cơ sở triển khai và tổ chức thực hiện tốt.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- BTC Đảng ủy;

- Lưu VP
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Phạm Sáu
	BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Bùi Phan Toản